
令和５年 ５月１１日
各位

北海道大野農業高等学校長
仲 川 敏 幸

大農 苗物販売会について（ご案内）
新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校の教育活動やＰＴＡ活動に多大なるご理解とご協力をいただき
心より感謝申し上げます。
さて、この度、園芸福祉科と農業科学科では、次のとおり苗物販売会を開催すること
になりました。
つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、多数ご来店くださいますよう

ご案内いたします。
記

１ 日 時 令和５年５月１３日（土） ９：００～１２：００

２ 場 所 野菜温室、草花ハウス周辺（本校敷地内）

３ 販売物
花壇苗 各 60円 野菜苗 各 100円
・マリーゴルド ・トマト ・キュウリ
・ペチュニア ・ミニトマト ・ピーマン
・キンギョソウ ・ナス ・シシトウ
・ベゴニア ・ナンバン 他
・インパチェンス
・ロベリア 他

４ 地 図
↑
寮 果 樹 園 ↑

畜産加工室 牧草
地 水

←校舎
田

町道 町道
機 械 庫 ↓ 草花温室 ↓

周辺

販売場所↑

北海道大野農業高等学校
園芸福祉科

草花担当教諭 庄 司 清 人
０１３８－７７－８８００


